
Põltsamaa suusatuur 2018    54 osalejat

II etapp klassika 11.02.2018 Kuningamäe

koht nimi sünniaasta startfiniš aeg kaotus punkte

T-8

I BERIT ALLIKSAAR 2010 ###### 00:05:13 25
  II   MIRTEL SAAR 2011 ###### 00:07:35 02:22,00 20
III TRIIN KÜTT 2010 ###### 00:09:35 04:22,00 16
4 ANETE HIRV 2015 ###### 00:25:48 20:35,00 13
5 KAISA KUUSK 2012 ###### 00:27:16 22:03,00 12
 

P-8

I OSKAR EVERT 2010 ###### 00:07:09 25
 II   MIHKEL EVERT 2012 ###### 00:09:25 07:09,00 20
III ARDO TOOM 2010 ###### 00:10:04 02:55,00 16

T-10

I KELIT KESA 2008 ###### 00:06:44 25
II  LIISA LISETTE EVERT 2008 ###### 00:07:57 01:13,00 20
III TEELE PÄRNASALU 2008 ###### 00:10:04 03:20,00 16
4 MARI-LIIS JUKK 2008 ###### 00:13:44 07:00,00 13

P-10  

I KERT PIIRAK 2008 ###### 00:06:02 25
II  RIKO MIKK 2008 ###### 00:11:47 05:45,00 20

T-12

I KÄTLIN TOOM 2007 ###### 00:07:30 25
II  KAROLIN JALAK 2007 ###### 00:09:10 01:40,00 20
III SELENA TARGAMA 2007 ###### 00:09:47 02:17,00 16

P-12

I GREG-EMIL PÄRN 2007 ###### 00:05:58 25
II  KRISTJAN MAISTE 2006 ###### 00:06:10 00:12,00 20
III ROBIN MARTTI LÄÄTS 2007 ###### 00:06:54 00:56,00 16

4.-5. PÄRTEL ENOK 2007 ###### 00:08:46 02:48,00 12,5
4.-5. RIHARD SÕMERA 2007 ###### 00:08:46 02:48,00 12,5

6 RAIN PÄRNASALU 2006 ###### 00:09:25 03:27,00 11
7 ART-MARKKUS TAMM 2006 ###### 00:10:46 04:48,00 10

T-15

I NELE LIIS KUUSK 2005 ###### 00:15:21 25
II  KAROLINA TOMING 2003 ###### 00:19:03 03:42,00 20

1 km  TP-8 (2010 ja nooremad)

1,5 km TP-10 (2008-2009); TP-12 (2006-2007)

3 km TP-15 (2003-2005)



P-15

I MIHKEL JUKK 2004 ###### 00:15:40 25
II  TIMMO MIKK 2005 ###### 00:18:34 02:54,00 20
III KOIT OTSUS 2004 ###### 00:19:19 03:39,00 16

T-18

I HANNA-LIISA MÖLDER 2000 ###### 00:16:44 25

P-18  

I TAURI KAASIK 2001 ###### 00:12:55 25
II  TANELI EENSALU 2001 ###### 00:15:18 02:23,00 20 

N  

I HANNA-BRITA KAASIK 1999 ###### 00:09:30 25
II  KARINA TOMING 1998 ###### 00:11:37 02:07,00 20

M  

I ENO VAHTRA 1990 ###### 00:12:34 25
II  ALAR SADAM 1985 ###### 00:15:25 02:51,00 20

N35  
I MARGIT HIRV 1982 ###### 00:14:08 25

M35  

I JANEK KASELA 1974 ###### 00:15:20 25
II  MAIT PAABORT 1974 ###### 00:17:26 02:06,00 20
III AARE PÄRN 1975 ###### 00:17:52 02:32,00 16
4 JAAN ENOK 1971 ###### 00:24:44 09:24,00 13

N45  

I KAIU KASELA 1970 ###### 00:13:20 25
II  MARGE TARGAMA 1973 ###### 00:15:47 02:27,00 20
III TUULI JUKK 1972 ###### 00:16:45 03:25,00 16

M45  

I MARGUS KAASIK 1970 ###### 00:14:18 25
II  VEIKO SOO 1968 ###### 00:15:28 01:10,00 20
III HEINAR MÖLDER 1966 ###### 00:17:08 02:50,00 16
4 KALLE KESA 1972 ###### 00:17:13 02:55,00 13
5 TARVO MENS 1967 ###### 00:17:51 03:33,00 12

6.-7. ILMAR KÜTT 1971 ###### 00:18:12 03:54,00 10,5
6.-7. MAGNUS KAASIK 1967 ###### 00:18:12 03:54,00 10,5

8 HANNES JUKK 1971 ###### 00:22:40 08:22,00 9

M55  

I KAIDO KEPP 1963 ###### 00:19:33 25
II  ROBERT PAULUS 1956 ###### 00:21:00 01:27,00 20

3 KM T-18 (2000-2002); N (1984-1999); N35 (1974-1983); N45 (1964-1973); N55 (1963 ja vanem)
4,5 KM P-18 (2000-2002); M (1984-1999); M35 (1974-1983); M45 (1964-1973); M55 (1963 ja 

vanem)



JÄRJESTUS DISTANTSIDE KAUPA

1  km

1 BERIT ALLIKSAAR 00:05:13
2 OSKAR EVERT 00:07:09
3 MIRTEL SAAR 00:07:35
4 MIHKEL EVERT 00:09:25
5 TRIIN KÜTT 00:09:35
6 ARDO TOOM 00:10:04
7 ANETE HIRV 00:25:48
8 KAISA KUUSK 00:27:16

  
1,5 km

1 GREG-EMIL PÄRN 00:05:58
2 KERT PIIRAK 00:06:02
3 KRISTJAN MAISTE 00:06:10
4 KELIT KESA 00:06:44
5 ROBIN MARTTI LÄÄTS 00:06:54
6 KÄTLIN TOOM 00:07:30
7 LIISA LISETTE EVERT 00:07:57
8 RIHARD SÕMERA 00:08:46
8 PÄRTEL ENOK 00:08:46
10 KAROLIN JALAK 00:09:10
11 RAIN PÄRNASALU 00:09:25
12 SELENA TARGAMA 00:09:47
13 TEELE PÄRNASALU 00:10:04
14 ART-MARKKUS TAMM 00:10:46
15 RIKO MIKK 00:11:47
16 MARI-LIIS JUKK 00:13:44

3 km

1 HANNA-BRITA KAASIK 00:09:30
2 KARINA TOMING 00:11:37
3 KAIU KASELA 00:13:20
4 MARGIT HIRV 00:14:08
5 NELE LIIS KUUSK 00:15:21
6 MIHKEL JUKK 00:15:40
7 MARGE TARGAMA 00:15:47
8 HANNA-LIISA MÖLDER 00:16:44
9 TUULI JUKK 00:16:45
10 TIMMO MIKK 00:18:34
11 KAROLINA TOMING 00:19:03
12 KOIT OTSUS 00:19:19



4,5 km

1 ENO VAHTRA 00:12:34
2 TAURI KAASIK 00:12:55
3 MARGUS KAASIK 00:14:18
4 TANELI EENSALU 00:15:18
5 JANEK KASELA 00:15:20
6 ALAR SADAM 00:15:25
7 VEIKO SOO 00:15:28
8 HEINAR MÖLDER 00:17:08
9 KALLE KESA 00:17:13
10 MAIT PAABORT 00:17:26
11 TARVO MENS 00:17:51
12 AARE PÄRN 00:17:52
13 ILMAR KÜTT 00:18:12
13 MAGNUS KAASIK 00:18:12
15 KAIDO KEPP 00:19:33
16 ROBERT PAULUS 00:21:00
17 HANNES JUKK 00:22:40
18 JAAN ENOK 00:24:44
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